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Тој не ги убива, не ги силува, не ги измачува… Неговото злосторство е многу, многу
полошо.

  

  

Три жени – млади, прекрасни, полни со живот – исчезнуваат без трага. На психопатот,
кој медиумите го нарекуваат „Душокршачот“, му е потребна само една недела да ги
уништи. До седмиот ден, жените се ментално мртви, како тела без душа. Никој не знае
што им прави, но тие се како живи мртовци.

  

  

Кратко пред Божиќ, Душокршачот повторно напаѓа, но овој пат во една ексклузивна
психијатриска клиника. Докторите и пациентите се испаничуваат кога сфаќаат дека во
клиниката е примен тежок, насилен психопат, особено затоа што никој не знае кој е тој.
Од друга страна, страшна снежна бура тотално ја отсекува изолираната клиника, па
сите остануваат заробени внатре – со нефункционални телефони – заедно со
Душокршачот. Заробени во клиниката, вработените и пациентите се здружуваат за да
се заштитат, но во една ноќ полна со незамислив терор, Душокршачот им покажува дека
никој не е безбеден и дека ништо не е така како што изгледа.Уште едно ремек дело на
Фицек, чиј крај никој нема да може да го предвиди.
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